

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2015

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2016-07-06
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "SERCE" IM. JANUSZA KORCZAKA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat SOPOT
Gmina SOPOT	Ulica UL. OKRĘŻNA	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość SOPOT	Kod pocztowy 81-822	Poczta SOPOT	Nr telefonu 504184234,50507
Nr faksu -	E-mail jkorczak@fundacjaserce.org.pl	Strona www fundacjaserce.org.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	
--	--

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-03-31
---	------------

5. Numer REGON	22058938200000	6. Numer KRS	0000301475
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Urszula Burtowicz - Kulesza	Prezes Zarządu	TAK
	Anna Krystyna Rozalewicz	Wice - Prezes Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Izabela Abramowicz	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Grażyna Kujaszewska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Jolanta Żadziłko	Członek Rady fundacji	TAK
	Miroslaw Paracki	Członek Rady fundacji	TAK
	Ewa Bernarda Romanik	Członek rady fundacji	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Celem fundacji jest ochrona zdrowia, edukacja opieka i pomoc społeczna dla rodzin i dzieci, w szczególności niepełnosprawnych, działalność fizjoterapeutyczna, opieka dzienna nad dziećmi, wychowanie przedszkolne, pozaszkolne formy edukacji, pomoc rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka, rehabilitacja i pomoc niepełnosprawnym dzieciom, wsparcie psychologiczne, pedagogiczne oraz terapeutyczne dla dzieci i rodzin. Działalność wspomagająca edukację dzieci i młodzieży, upowszechnienie idei rodzinnej pieczy zastępczej i adopcyjnej, pozyskiwanie, szkolenie oraz wspieranie rodzin zastępczych oraz całej pieczy zastępczej.

Organizowanie spotkań, grup wsparcia, grup samopomocy dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka w celu dzielenia się własnymi doświadczeniami, wzajemnej pomocy w rozwiązywaniu problemów opiekuńczo-wychowawczych swoich podopiecznych.

Udzielanie wsparcia telefonicznego na bieżąco w trudnych sytuacjach wychowawczych wychowanków rodzinnej pieczy zastępczej, poradnictwo w zakresie funkcjonowania instytucji wspierających dziecko i rodzinę, dostępu do placówek zdrowotnych, edukacyjnych, poradnictwo prawne, pedagogiczne.

Wsparcie, pomoc, terapia dla dzieci porzuconych przez własnych rodziców pozostających w instytucjonalnej pieczy zastępczej.

Działalność terapeutyczna - specjalistyczna (terapia SI, terapia logopedyczna, terapia słuchu, arteterapia, rytmika, muzykoterapia, terapia pedagogiczna, rehabilitacja - w szczególności jej finansowanie dla dzieci w rodzinach naturalnych oraz umieszczonych w instytucjonalnej i rodzinnej pieczy zastępczej.

Wsparcie i pomoc dla rodzin naturalnych wychowujących niepełnosprawne dzieci.

Pomoc w zakupie sprzętu rehabilitacyjnego, zaopatrzenia ortopedycznego poprzez dofinansowanie, informowanie o procedurach, dostępności do specjalistów (przedsiębiorstw leczniczych, NFZ i innych).

Pomoc finansowa w zakupie odżywek leczniczych dla dzieci.

Pomoc finansowa w zakresie dofinansowania specjalistycznych zabiegów operacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych, które musiały odbyć się bez zbędnej zwłoki.

Wsparcie finansowe w zakresie pełnej diagnostyki dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi (ADHD, FAS - Alkoholowy Zespół Płodowy, zaburzenia emocjonalne, zaburzenia psychiczne, choroby genetyczne - wielowadzia, Zespół Downa, zespoły wad, choroby przewlekłe: nowotwory, mukowiscydoza i inne).

Pomoc rodzinom o niskim statusie materialnym, pozostającym w trudnej sytuacji życiowej, również ze względu na wypadki losowe, choroby i niepełnosprawność.

Inicjowanie i rozwijanie specjalistycznych form pomocy dla dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin - specjalistyczne programy terapii.

Organizowanie imprez integracyjnych dla dzieci i rodzin, w tym rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej, osób i dzieci niepełnosprawnych, a także Dni Dziecka oraz Dni Zastępczego Rodzicielstwa dla rodzin z województwa pomorskiego - promujące ideę rodzicielstwa zastępczego.

Organizowanie imprez artystycznych, edukacyjnych, kulturalnych, w tym wyjazdowych (wycieczek, wyjść kulturalnych i rekreacyjnych - promującej kino, teatr, muzykę, malarstwo, rzeźbę, szeroko rozumianą sztukę oraz sport i turystykę).

Organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży, w tym dzieci niepełnosprawnych oraz ich opiekunów, a także dla dzieci z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej - wyjazdy integracyjne i terapeutyczne dla dzieci i rodzin z województwa pomorskiego.

Organizowanie czasu wolnego dzieciom poprzez organizację zajęć w czasie ferii i w dniach wolnych od nauki, w szczególności dla dzieci niepełnosprawnych pozostających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinnych domach dziecka takich jak: kulig, wyjścia do kina, teatru, na koncerty, do Świata Trampolin - Parku Naukowo- Technologicznego w Gdyni.

Poradnictwo w postaci niezależnych usług wspierających samodzielność rodzin wielodzietnych.

Rzecznictwo interesów grup marginalizowanych społecznie.

Działalność edukacyjną - szkoleniową, badawczą i wydawniczą.

Inicjowanie i organizowanie akcji mających na celu zebranie środków finansowych na rzecz fundacji, takich jak wystawy, zbiórki, aukcje, pokazy, koncerty charytatywne i odczyty.

Wsparcie inicjatyw służących celowi fundacji oraz popieranie nowatorskich programów i projektów w tej dziedzinie.

Wsparcie instytucji, organizacji pozarządowych, organów i instytucji samorządu terytorialnego działających na rzecz pomocy dziecku i rodzinie.

Współpraca z władzami rządowymi, samorządowymi i organizacjami pozarządowymi oraz uczelniami i instytucjami w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji.

Budowanie koalicji instytucji i osób na rzecz wspierania rodzinnej pieczy zastępczej w województwie pomorskim - współpraca z szeregiem instytucji, samorządem terytorialnym i jego jednostkami, placówkami edukacyjnymi, instytucjonalną i rodzinną pieczę zastępczą, organizacjami pozarządowymi, związkami wyznaniowymi, kościołami, a także osobami fizycznymi, wolontariuszami, darczyńcami

działającymi na rzecz wspierania dziecka i rodziny.
 Budowanie wolontariatu oraz poszukiwanie wolontariuszy na stałe wspomagających fundację w realizacji celów statutowych.
 Aktywne uczestnictwo w konferencjach, seminariach mających na celu zdobywanie wiedzy i dzielenie się doświadczeniami w zakresie pomocy dziecku i rodzinie oraz wspierania systemu pieczy zastępczej.
 Użyczenie samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych - Fundacja od 2012 roku użycza samochód do przewozu dzieci i osób niepełnosprawnych, w latach 2012-2015 - umowa użyczenia zawarta była z Domem im. J. Korczaka Regionalną Placówką Opiekuńczo-Terapeutyczną w Gdańsku, następnie od 20 stycznia 2016r. do 15 maja 2016 r. - umowa użyczenia zawarta była z Rodzinnym Domem Dziecka w Gdyni, obecnie samochód użyczany jest Fundacji "Słoneczne Wzgórze" w Stężycy w powiecie kartuskim i służy niepełnosprawnej młodzieży w dowożeniu z okolicznych miejscowości na zajęcia do warsztatów terapii zajęciowej w Stężycy.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	199	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)	Nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Wsparcie merytoryczne - pedagogiczne grupy wsparcia dla rodzinnych domów dziecka i rodzin zastępczych województwa, wychowujących dzieci niepełnosprawne Terapia logopedyczna dla dzieci niepełnosprawnych wychowujących się w rodzinnym domu dziecka w Gdyni. Dofinansowanie do zakupu łusek rehabilitacyjnych dla dziecka niepełnosprawnego wychowującego się w rodzinie zastępczej w

Gdyni.
Zakup odżywek dla dziecka niepełnosprawnego wychowującego się w rodzinnym domu dziecka w Gdyni.
Dofinansowanie zakupu wózka inwalidzkiego dla dziecka przebywającego w Domu im. J. Korczaka - Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Gdańsku.
Sfinansowanie wypoczynku wakacyjnego na Mazurach dla piątki dzieci przebywających w Domu im. J. Korczaka - Regionalnej Placówce opiekuńczo-Terapeutycznej w Gdańsku oraz 1 wychowanki wraz z wychowawcą w Polanicy - Zdrój, przebywającej w Domu im. J. Korczaka - Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Gdańsku.
Sfinansowano wycieczkę dla dzieci niepełnosprawnych, dla 25 dzieci z Domu im. J. Korczaka - RPOT w Gdańsku
Sfinansowanie i organizacja imprez w czasie ferii zimowych dla dzieci niepełnosprawnych, przebywających w Domu im. J. Korczaka RPOT w Gdańsku (łącznie dla 45 dzieci)
Prowadzenie specjalistycznej terapii dla dzieci niepełnosprawnych z Domu im. J. Korczaka w Gdańsku (terapia SI, rehabilitacja, arteterapia, hipoterapia, terapia słuchu i mowy).

wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>Rok 2015 był kolejną edycją wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży. Pod hasłem "Wakacje Marzeń - przełamujemy bariery niepełnosprawności" odbył się wyjazd wakacyjny do Zakopanego. Był to wyjazd integracyjny dla dzieci z pieczy zastępczej oraz dzieci z rodzin naturalnych. Dzieci wraz z opiekunami pokonywały długie szlaki górskie. Maszerowały Doliną Kościeliską, Strążyską, Chochołowską, pokonały szlak nad Morskie Oko. Zwiedziły Kraków i Zakopane. Uczyły się wytrwałości, cierpliwości, pokory, podejmowania trudnych decyzji, realizacji celów i podejmowania nowych wyzwań. Wzajemnie się integrowały i uczyły od siebie. Rodzice uczyli się organizacji czasu wolnego, organizowania wspólnych zabaw integracyjnych dla dzieci. Dzieci uczyły się ponadto zamiłowania do pieszych wędrówek, miłości do gór, rozwijały zamiłowanie do turystyki górskiej a najważniejsze przełamywały własną niemożności i bariery. Uczestniczyło 30 osób. Sfinansowaliśmy wakacje dla 6 dzieci z Domu im. J. Korczaka - Regionalnej Placówki Opiekuńczo - Terapeutycznej w Gdańsku (pięcioro dzieci wyjechało na Mazury, jedno dziecko wraz z wychowawcą do Polanicy - Zdrój) Sfinansowaliśmy wypoczynek w czasie ferii zimowych dla dzieci z instytucjonalnej pieczy zastępczej w Gdańsku - Domu im. J. Korczaka (kulig, wyjścia do kina, teatru, Świata Trampolin w Gdyni, przedstawienie Teatru Qufer, łącznie dla czterdzieścioro dzieci</p>
Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej	Działalność specjalistyczna - terapeutyczna dla dzieci z

instytucjonalnej pieczy zastępczej - Domu im. J. Korczaka - RPOT w Gdańsku, w tym: terapia integracji sensorycznej, rehabilitacja, arteterapia, muzykoterapia, terapia logopedyczna, terapia słuchu dla dzieci niedosłyszących, terapia pedagogiczna, hipoterapia oraz rytmika.

Organizacja imprez integracyjnych, wyjazdów, wycieczek wypoczynku wakacyjnego, wypoczynku w czasie ferii zimowych i dni wolnych od nauki dla dzieci z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej (z powiatów: kartuskiego, Gdyni, Gdańska i Sopotu).

Terapia logopedyczna dla dziecka z rodzinnego domu dziecka, zakup odżywek dla dziecka z rodzinnej pieczy zastępczej, dofinansowanie do sprzętu rehabilitacyjnego dla dziecka z rodziny zastępczej.

Wspieraliśmy finansowo rodziny w diagnozie dzieci niepełnosprawnych w szczególnie trudnych przypadkach niepełnosprawności sprzężonych.

Rok 2015 zakończył się akcją "Św. Mikołaj w Kartuzach" - fundacja była współorganizatorem i uczestniczyła w spotkaniu wigilijnym rodzin zastępczych zorganizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach.

Zakupiliśmy i przygotowaliśmy prezenty świąteczne dla 174 dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej powiatu kartuskiego oraz 7 wychowanków uczestniczących w spotkaniu z instytucjonalnej pieczy zastępczej - placówki opiekuńczo-wychowawczej w Kartuzach.

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym		
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze , pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	30,886.70 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	30,886.70 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0.00 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0.00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	14,423.90 zł
2. Informacja o kosztach organizacji	
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	130,080.04 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	130,080.04 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	90,817.96 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł
d) koszty administracyjne	39,262.08 zł

e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0.00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-99,193.34 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku		16,462.80 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		52,281.33 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	hipoterapia oraz terapia specjalistyczna dla dzieci z instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dom im. J. Korczaka RPOT w Gdańsku), organizacja zajęć kulturalno-rekreacyjnych w czasie ferii dla dzieci z instytucjonalnej pieczy zastępczej (Domu im. J. Korczaka RPOT w Gdańsku), refundacja kosztów leczenia i rehabilitacji podopiecznych	10,611.33 zł
2	Sfinansowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z instytucjonalnej pieczy zastępczej (Domu im. J. Korczaka RPOT w Gdańsku na Mazurach oraz 1 wychowanka wraz z opiekunem w Polanicy- Zdrój)	7,450.00 zł
3	Wycieczka do Doliny Jadwigi na Kaszuby dla dzieci niepełnosprawnych z instytucjonalnej pieczy zastępczej (Domu im. J. Korczaka RPOT w Gdańsku)	2,420.00 zł
4	Wyjazd wakacyjny dzieci z rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka województwa pomorskiego, w tym dzieci niepełnosprawnych wraz z ich opiekunami do Zakopanego	31,800.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>		<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0.00 zł <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0.00 zł <input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0.00 zł <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0.00 zł <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	1.0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	7.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	2.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	11,910.00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	11,910.00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	992.50 zł
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,500.00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje			
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
<p>Bardzo dobra współpraca z Departamentem Pożytku Publicznego, nadawcą opp@mrpips.gov.pl, infolinia 22 661 11 47.</p> <p>Dobra współpraca z Fundacją Energa Gdańsk, Fundacją PZU Warszawa, instytucjami Trójmiasta: Ziaja sp. z o. o., Oceanic. L.D. sp. z o. o. Polska Filharmonią Kameralną Sopot.</p> <p>Dobra współpraca z organami samorządu terytorialnego (powiat, gmina, MOPS, MOPR, PCPR): Gdynia, Sopot, Gdańsk, Kartuzy, Kwidzyn.</p>			
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Urszula Burtowicz-Kulesza 05.07.2016	Data wypełnienia sprawozdania	2016-03-15